RAYCHEM-DS-EU1484-Elexant450c-DE-2504
PRODUKTÜBERSICHT
Elektronischer Temperatursteller für den Frostschutz an Rohrleitungen
und Temperaturhaltesystemen
Das elektronische Steuergerät Raychem Elexant 450c ist für den
Betrieb mit selbstregelnden Raychem Heizbändern ausgelegt.
Der Elexant 450c ist in 2 Ausführungen erhältlich:
	– Elexant 450c-Standardversion

SCHALTPLAN
BESTELLINFORMATIONEN
Bestellbezeichnung ELEXANT 450c ELEXANT 450c-Modbus
Bestellnummer 1244-021970 1244-022623
EAN-Code 5414506021356 5414506022667
Gewicht  550 g 550 g
Lieferumfang 1 Temperaturregler, DIN-Hutschiene;
1 Temperaturfühler NTC (5 m)
1 Temperaturregler, DIN-Hutschiene;
1 Temperaturfühler NTC (5 m)
KOMMUNIKATION (Elexant 450c-Modbus)
Kommunikationsanschluss RS-485
Typ 2-Draht RS-485
Kabel Geschirmtes Kabel (nicht enthalten)
Länge 1,200 m Maximum
Anzahl Bis zu 247 Geräte pro Port
Data Rate 2400, 4800, 9600, 19200 baud
Parität Keine; Gleich; Ungerade
Stop bits 1, 2
Protokoll Modbus RTU
K1
L3
N
PE PE N L NC COM NO
2 3 28 29 30 31 32 33 34 35 36 52 53 54
S1 S1 S2 S2
13 14 19 20
B(–) A(+) G
22 23 24
L1
L2
Temp sensor 1
        NTC
Temp sensor 2
        NTC
  (OPTIONAL)
RS485
    ALARM
250 V 2 A max
Output1
250 V 4 A max
   K2
(Optional)
Output2
250 V 4 A max
***
** **
*
*
C2A maxC2A max
30 mA
T
K1
L3
N
PE PE N L NC COM NO
2 3 28 29 30 31 32 33 34 35 36 52 53 54
S1 S2
R R W R R W
L1
L2
Temp sensor 1
     Pt100
Temp sensor 2
     Pt100
(OPTIONAL)
RS485
    ALARM
250 V 2 A max
Ausgang1
250 V 4 A max
    K2
(Optional)